
UCHWAŁA NR XII/102/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Rymanów, położonej w obrębie ewidencyjnym Rymanów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U.2024.1465 z późn. zm./ oraz art.13 ust.1, art.28 ust.1 i art.37 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz.U.2024.1145 z późn. zm./-  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Rymanów, położonej w obrębie ewidencyjnym Rymanów, oznaczonej w operacie ewidencji 
gruntów jako działka nr 2450/19 o pow. 0,0038 ha, zabudowanej stacją transformatorową na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7014FEF4-A462-43AE-B5A8-84DA25C15D07. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7014FEF4-A462-43AE-B5A8-84DA25C15D07. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów wystąpił z wnioskiem o sprzedaż części działki nr 2450/14 
położonej w Rymanowie zabudowanej stacją transformatorową wnętrzową „Rymanów 21 Urząd Gminy” typu 
WST 20/630 („ słup ogłoszeniowy”), wybudowanej na podstawie zawartego porozumienia z Gminą Rymanów. 
Następnie na podstawie złożonego wniosku został dokonany podział przedmiotowej działki w celu wydzielenia 
nowej działki nr 2450/19 o pow. 0,0038 ha pod cele publiczne – stacja transformatorowa. 

Zgodnie z obowiązującym przepisem art. 37 ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami / t.j. Dz.U.2024.1145 z późn. zm./: 

„3. Wojewoda albo minister właściwy do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania 
przestrzennego oraz mieszkalnictwa - w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, 
albo odpowiednia rada lub sejmik województwa, w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność 
jednostek samorządu terytorialnego, mogą podjąć odpowiednio zarządzenie albo uchwałę o odstąpieniu od 
zbycia w drodze przetargu nieruchomości: 

1) przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe lub na realizację urządzeń infrastruktury 
technicznej albo innych celów publicznych, jeżeli cele te będą realizowane przez podmiot, dla którego są 
to cele statutowe i którego dochody przeznacza się w całości na działalność statutową. 

W związku z powyższym spełnione są przesłanki art. 37 ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami i możliwa jest sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz PGE Dystrybucja 
S.A.. Zatem przygotowany został projekt uchwały w tej sprawie. 

Opracował: Mirosław Golonka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7014FEF4-A462-43AE-B5A8-84DA25C15D07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/102/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-20T09:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




